∣圈 號
限F姿存

襠
保

新北市政府衛生局函
地址:22006紉北市板柵區英士路l92﹣l號

承辦人:羅培心

電話:（02﹚22577l55分機2355

傳真:（02）22536548
魎子信箱:AⅡ8l65﹫ntpc.gov.tw

i∣∣∣l∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣ll∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣l∣I∣∣∣∣∣I∣∣驛
24l58

新北市三重區莖新略5段646姚8樅

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l月9日

發文字號:新北術食字第l060029978號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:原函影本及修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項各l份

主旨:依管制藥品管理條例第3條第2項規定應行公告之「管制藥品

分級及品項」部分分級及品項,業經行政院於中華民國l0詹

年l月5日以院臺衛字第l050050576號公告修正’並自即日

生效,詳如說明段及附件’惠請貴會協助轉知所屬知悉’請

查照。

說明:

一、依據行政院l06年l月5日院臺衛字第l050050576C號函辦理。

二、檢送原函影本及修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品

項各l份。

正本:新北市醫師公會、新北市牙醫師公侖﹑新北市藥師公會、新北市藥劑生公會

嬴∣I本:薪滌勰籮莆朧籮抖翎榦灘朧辮!錙寸件﹚
≡

$
絲

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

棗l頁共!賈

蛻
限牟存

擋
係

行政院函
l0058矗北市忠拿朮路l段l魷

02-33566920

地址

傳真

受文者:新北市政府

緩文日期:中韉民國l06牟】月5日

譽文字銳:蹺蚤術字第l050050576C蛻

述別:迆件

密等及解密條伴或係密期限:

附伴:知文（l050050576C﹣0﹣0.d0c）

主旨:依管制藥品管理條例第3條第2項規定應行公告之「管制藥

品分級及品項」部分分級及品項’業經本院於中箏民國

l06年l月5日以院愛銜字第l050050576號公告修正’並自

即曰生效。

睨明:

一、依銜生福利部l05年l2月8日日部授食字第l05l800707號

函辦理。

二﹑檢送修正「管制蔡品分紙及品項」部分分級及品項l份。

正本:各部含行總處署、咨政府﹑亙轉市政府
剔本:則法蹺﹑術生祕利部

周
Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ

生
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

衛
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ

|ii$|i
品l蔔 桿】曷

已■﹣

l060029978C0l7幻1b5）

修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項

二﹑品項名稱

第二級管制藥品|

/

口
叮

藥制管級一
一
一

第

P

•

I

率口
∞

備討

l69、甲氧基甲基安非他命

(IethoxyIethaIphetaIine`IA]

修正’包括

2－ⅡⅡA、3－ⅡⅢ

及4-ⅡⅡA等三

種位置異構物

l80、2﹣甲基賸丙基苯并快喃

〔（2﹣ⅡethylaⅢinopropyl﹚Benzofuran、ⅡAPB】

新嫦 包括

2-IAPB

3=IAPB.

4-IAPB.

5╴ⅡAPB.

6－ⅡAPB及

7-ⅡAPB等六涸

位置異構物

品巧 備註

23﹑甲氧基乙基安非他命

(IethoxyethylaIphetaIine`
Ⅲethoxy-Ⅱ-ethylaⅢphetaⅢine、ⅡEA﹚

修正,包市

2－ⅡEA、3＝ⅡEA

及4﹣ⅡEA等三

種位置異構物

46﹑3,4-亞甲基雙氧苯基甲賸丁鯛（Butylone、

bk-IBDB)
新增

47、氯安非他命（FluoroaⅡphetaⅢine﹑FA﹚ 新增

48、5-甲氧基-Ⅱ-甲基-Ⅱ-異丙基色腋

(5-Iethoxy-I-Iethyl-I-isopropyltryptaIine
、5－Ⅱe0＝ⅡIPT

新增